



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000119/2025 - 12/12/2025 - Processo Nº 000324/2025

Vencedor	GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA		
CNPJ	08.347.602/0001-21		
Endereço	RUA FRANCISCA CHIARINI SILVEIRA, 45 - SÃO CARLOS - POUSO ALEGRE - MG - CEP: 37550-00		
Contato	3534223552 3534223552 graficadigitalexpress@graficadigitalexpress.com.br		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00044	00097541	POSOLOGIA HORARIA DE MEDICAMENTOS 3 CORES FRENTE AUTOCOLANTE PICOTADA VARIOS DESENHOS posologia horaria de medicamentos; 3 cores; frente; papel 75g; autocolante; picotada; varios desenhos. blocos contendo 1000 adesivos, cada adesivo tamanho 3 cm x 3 cm adesivo impresso em material autoadesivo com corte especial para fácil destacamento, que permite a remoção da etiqueta sem danificar a base. a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.		BL	500,00	7,3000	3.650,00

Total do Fornecedor: 3.650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000119/2025 - 12/12/2025 - Processo Nº 000324/2025

Vencedor		BELLAS GRAFICA EIRELI ME							
CNPJ		17.915.708/0001-75							
Endereço		RUA MACEDO SOARES, 53 - RETIRO - VOLTA REDONDA - RJ - CEP: 27275290							
Contato		2430754983 bellasgrafica@yahoo.com.br							
Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00013	00001	00059530	ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL PAPEL 75 GR FRENTE E VERSO 1 COR BLOCO C 100FL atendimento odontologico individual papel 75 gr frente e verso 1 cor bloco c/ 100 fl		BL	800,00	4,2800	3.424,00	
00051	00006	00060545	AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO E PÓS OPERATÓRIO autorização de procedimento e pós operatório. papel a4 75g cor 2 vias carbonadas bloco com 100 folhas.		BL	600,00	5,0700	3.042,00	
00084	00007	00059309	AUTORIZAÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAIS EM PAPEL OFFSET 63GR TAM 100 X 180MM 1X0 COR - BLOCO C 100FLS a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.		BL	150,00	1,5000	225,00	
00020	00008	00059305	AUTORIZAÇÃO EXAMES MEDIA ALTA COMPLEXIDADE autorização exames media alta complexidade - bloco c/100 fls- 1 cor 75 gr- frente tamanho 10 5 x 14 cm		BL	130,00	1,7300	224,90	
00001	00009	00062529	BOLETIM DE SUPERVISÃO BL C/ 100 boletim de supervisão anti aegypt 200x300mm em papel off-set 75gc/ 100 fl		BL	20,00	4,3900	87,80	
00059	00010	00062531	BOLETIM LIRAA BL C/ 100 boletim liraa bloco com 100.		BL	20,00	4,3900	87,80	
00030	00017	00061652	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ZOONOSSES papel 180 gr 1 cor com um vinco dobrado, 15 cm x 11 cm frente e verso		UN	16.000,00	0,1100	1.760,00	
00056	00018	00059547	CARTEIRINHA FISIOTERAPIA PAPEL 180 GR 1 COR COM UM VINCO DOBRADO 11 X 16 MM FRENTE E VERSO carteirinha fisioterapia; papel 180 gr; 1 cor; comum vinco dobrado; 11 x 16 cm; frente e verso.		UN	4.000,00	0,1100	440,00	
00081	00019	00059548	CARTEIRINHA HIPERTENSODIABÉTICO carteirinha hipertenso/diabético; papel 180gr; 1 cor; com um vinco dobrado; frente e verso; 14 x 21 cm. a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.		FOL	2.000,00	0,1900	380,00	
00014	00020	00059493	CARTEIRINHA ODONTOLOGIA COM 1 VINCO 1 COR PAPEL 180 GR DOBRADO 11X16 MM carteirinha odontologia com 1 vinco 1 cor papel 180 gr dobrado 11 x 16 mm		UN	24.000,00	0,1700	4.080,00	
00022	00021	00059466	CONTROLE DE SORO impresso em 1 (uma) cor (azul); confeccionado em papel adesivo, gramatura 75 g/m²; formato a4 (21,0 x 29,7 cm); contendo 8 (oito) etiquetas por folha, tamanho aproximado de cada etiqueta de 10,5 x 7,4 cm; com picote para destacamento; unidade de fornecimento: folha.		FOL	25.000,00	0,4400	11.000,00	
00032	00022	00061662	CUIDADOS PÓS OPERATORIOS papel 75g 2 vias carbonadas bloco com 100 folhas tamanho : 5 cm x 15 cm		BL	500,00	2,9700	1.485,00	
00011	00023	00059472	DECLARAÇÃO CTA declaração médica papel 75 gr 14 x 18 5mm 1 cor bl com 100 fls		BL	600,00	1,9800	1.188,00	
00052	00024	00062509	DECLARAÇÃO DE HORAS ODONTO declaração odontologica; papel 75 grs; 1 cor; medida 14x18 cm; bloco 100 fls		BL	900,00	1,9500	1.755,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000119/2025 - 12/12/2025 - Processo Nº 000324/2025

Vencedor			BELLAS GRAFICA EIRELI ME			
CNPJ			17.915.708/0001-75			
Endereço			RUA MACEDO SOARES, 53 - RETIRO - VOLTA REDONDA - RJ - CEP: 27275290			
Contato			2430754983 bellasgrafica@yahoo.com.br			
00055	00025	00059503	DECLARAÇÃO MEDICA declaração médica; papel 75 gr; 14 x 18 5cm; 1 cor;bl com 100 fls; letras em azul.	BL	1.000,00	1.880,00
00015	00026	00059497	ENCAMINHAMENTO ODONTOLOGICO confeccionado em papel sulfite branco, gramatura 75 g/m²; tamanho 10 cm x 15 cm aproximadamente; impressão em 1 (uma) cor; apresentado em bloco com 50 (cinquenta) folhas, com colagem na margem; unidade de fornecimento: bloco.	BL	1.200,00	1.152,00
00023	00029	00062521	EXAMES DE IMAGEM BL C/100 bloco composto por 100 (cem) folhas; no formato a4 (21,0 x 29,7 cm); em papel offset branco, 1ª qualidade, gramatura entre 53 e 56 g/m²; impressão em 1 cor; acabamento em bloco, com colagem na margem	BL	200,00	790,00
00024	00030	00062522	EXAMES LABORATORIAIS BL C/100 solicitação de exames laboratoriais - bl c/100 fls 1 cor - 75 gr - frente - tam 10 x 14 5cm	BL	130,00	223,60
00010	00031	00059521	FICHA DE ATENDIMENTO CTA-EXTREMA - EM PAPEL 75G FRENTE E VERSO 1 COR BLOCO C 100 FL ficha de atendimento cta-extrema - em papel 75g frente e verso 1 cor bloco c/100 fl	BL	100,00	419,00
00016	00032	00059608	FICHA DE PREENCHIMENTO INFORMAÇÃO ANMNESE ficha de preenchimento informação anmnese; papel 75 gr; 1 cor; frente verso; bloco com 100 folhas; a4.	BL	100,00	431,00
00002	00033	00059523	FICHA DE VISITA DOMICILIAR DENGUE PAPEL 75G GR 1 COR BL C 100 FL 9 X 15 5 MM ficha de visita domiciliar - 1 cor - papel 140 gr - frente - tam 95 x 155 mm\$\$\$	UN	600,00	1.008,00
00054	00034	00059290	FICHA ENDODONTIA ficha endodontia -papel 75 gr 1 cor bl c/100 fls	BL	200,00	838,00
00041	00035	00097477	FOLHÃO DA ENFERMAGEM prontuário de pacientes internados, impresso em papel offset 70g, formato tipo revista, com 08 páginas, impressão frente e verso em 2x2 cores, grampeado, formato aberto 42 x 29,7 cm (a3) e fechado 21 x 29,7 cm (a4).	UN	2.000,00	340,00
00042	00036	00093122	FOLHÃO DE OBSERVAÇÃO E EMERGENCIA composto por 2 folhas, impressa frente e verso, tamanho a4, gramatura entre 53 e 56 g/m². bloco com 100 folhas. modelo a ser encaminhado.	BL	400,00	1.564,00
00060	00037	00059525	ITINERARIO SEMANAL itinerario semanal; papel 75gr; 1 cor; bloco com 100 folhas; a4.	BL	200,00	688,00
00038	00041	00056520	PASTA CANGURU formato: 50x32cm; cores: 4x0; papel: couchê 250g/m²; com faca especial (bolsa 25x17cm).	UN	100.000,00	95.000,00
00063	00042	00097419	PASTA COM IMPRESSÃO - CAPA E CONTRACAPA - PAPEL CARTÃO 250GR capa: 52x32cm, 1x0 cor, tinta preta em art premium 250g. fotolito incluso. vinco, qtd corte/vinco: 2, qtd de acertos: 1 (capa), furado, quantidade de furos: 4 (capa).	JOG	800,00	760,00
00088	00045	00097540	POSOLOGIA HORARIA MEDICAMENTOS 1 COR AUTOCOLANTE PICOTADA TAM 8 CM X 3,5 CM	BL	2.000,00	7.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000119/2025 - 12/12/2025 - Processo Nº 000324/2025

Vencedor			BELLAS GRAFICA EIRELI ME			
CNPJ			17.915.708/0001-75			
Endereço			RUA MACEDO SOARES, 53 - RETIRO - VOLTA REDONDA - RJ - CEP: 27275290			
Contato			2430754983 bellasgrafica@yahoo.com.br			
			posologia horaria medicamentos papel - 180gr, autocolante, 1 cor, 6 unidades por tira picotadas, bloco c/ 50 tiras 8 cm x 3,5 cm.			
			adesivo impresso em material autoadesivo com corte especial para fácil destacamento, que permite remoção da etiqueta sem danificar a base.			
			a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.			
00043	00046	00062527	PRESCRIÇÃO DE OPIÓDES BL C/ 100	BL	200,00	3,4800 696,00
			prescrição de opiódes bloco com 100.			
00044	00047	00062541	QUESTIONÁRIO DE AVALIAÇÃO PRÉ- ANESTÉSICA BL C/100	BL	400,00	4,3500 1.740,00
			questionário de avaliação pré- anestésica bl c/100			
00018	00048	00059306	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL	BL	4.400,00	2,8600 12.584,00
			receituário controle especial (carbonado) - bloco c/50 fls duplas - copiativa - branca/rosa - 17 5 x 20 5 cm - frente			
00007	00049	00059583	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL CTA	BL	1.200,00	2,8600 3.432,00
			bl c/ 50 folhas copiativa 2 vias 1ª branca 2ª rosa 17,5x20,5cm 1 cor preta			
00033	00050	00061661	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL ZOONOSSES	BL	400,00	3,6600 1.464,00
			com 50 folhas 2 vias 1º branca 2º rosa copiativa 17,5 x 20,5 cm 75gr letras azuis			
00012	00051	00059473	RECEITUÁRIO CTA	BL	500,00	1,9600 980,00
			receituário cta papel 75 g 1 cor em preto tamanho 15 x 23 cm bloco c/ 100 fls.			
00008	00053	00059301	RECEITUARIO MEDICO CONTROLADO - AZUL	BL	1.520,00	1,6000 2.432,00
			receituário controlado psico b -90 x255mm em papel super bonder azul 63g imp preto 1x0 cor com picote numerado bloco c/100 f l			
00034	00054	00061663	RECEITUARIO ZOONOSSES	BL	400,00	2,7800 1.112,00
			papel 75 gr - tamanho 15 x 21 cm - 1 cor bloco com 100 folhas			
00083	00055	00059870	RECIBO GUARDA VOLUME 100 X 1VIA OFF-SET 120G MED AP 18X8CM NUMERADOS	BL	24,00	4,6200 110,88
			recibo guarda volume em papel off-set 120 g impressao frente e verso na cor preto com 02 picotes 100 x 1 via sendo 01 via fixa 01 via para fixar no volume e 01 via com o proprietário medindo aproxim 18cm x 8cm. a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.			
00029	00056	00059303	REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO ANTIVETORIAL	BL	60,00	4,7700 286,20
			registro diário serviço antivetorial papel a-4 75 grs. 1 cor vide verso bloco 100 fls			
00085	00057	00059307	REQUISICÃO COMBUSTÍVEL IMPRESSÃO 1 X 0 PAPEL 63GR TAM 105 X 130MM NUMERADO - BLOCO C 100 FLS	BL	700,00	2,3000 1.610,00
			a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.			
00075	00058	00059580	REQUISICAO DE MAMOGRAFIA PAPEL 75GR 1 COR FRENTE E VERSO BLOCO C100 FL	BL	1.000,00	4,2000 4.200,00
			requisicao de mamografia; papel 75gr; 1 cor; frente e verso; bloco c/100 fl; a4.			
			a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000119/2025 - 12/12/2025 - Processo Nº 000324/2025

Vencedor			BELLAS GRAFICA EIRELI ME			
CNPJ			17.915.708/0001-75			
Endereço			RUA MACEDO SOARES, 53 - RETIRO - VOLTA REDONDA - RJ - CEP: 27275290			
Contato			2430754983 bellasgrafica@yahoo.com.br			
00065	00059	00059308	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS EOU SERVIÇOS 1X0 135 X 145MM PAPEL 63GR NUMERADO - BLOCO C 100FLS confecção de blocos impressos em 1x0 cor (preto frente), formato 135 x 145 mm, papel offset 63 g/m², numerado, com 100 folhas por bloco, encadernado no cabeçalho. a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.	BL	675,00	2,3000 1.552,50
00028	00060	00059568	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS OU MEDICAMENTOS -150X210MM EM PAPEL OFF-SET 75G IMP requisição de materiais ou medicamentos -150 x210mm em papel off-set 75g imp preto 1x0 cor bloco c/100 fl	BL	4.000,00	2,2600 9.040,00
00005	00071	00062508	TERMO DE RESPONSABILIDADE (CARBONADO) termo de responsabilidade papel 75gr 1 cor bl c/100 fl	BL	500,00	9,9800 4.990,00
00049	00072	00062641	TERMO DE SEPULTAMENTO DE MEMBRO termo de sepultamento de membro bloco c/ 100	BL	50,00	6,5800 329,00
00050	00073	00062524	TRANSFERÊNCIA BL C/ 100 transferência bloco com 100	SERV	50,00	6,5800 329,00
00053	00074	00060540	TRATAMENTOS ENDODONTICOS tratamentos endodonticos. 75g 1 cor papel a4; bloco c/100 folhas.	BL	50,00	6,5800 329,00

Total do Fornecedor: 189.289,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000119/2025 - 12/12/2025 - Processo Nº 000324/2025

Vencedor		FABIANO COSTA AZEVEDO EPP							
CNPJ		29.551.995/0001-60							
Endereço		RUA ARGEMIRO SOUZA REIS, 150 - RESIDENCIALIPE - PARAGUAÇU - MG - CEP: 37120000							
Contato		3532671084 graficaipe2018@gmail.com							
Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00031	00002	00061653	ATESTADO DE SANIDADE E OBITO DE ANIMAIS papel 75 g a4 1 frente e verso cor bloco com 100 folhas		BL	100,00	4,0000	400,00	
00006	00003	00059507	AUTO TERMO - EM TRES VIAS PAPEL 75 GR 1VIA BRANCA 2VIA AZUL 3VIA AMARELA CARBONATO 1 COR BLOCO C auto termo - em tres vias papel 75 gr 1\$via branca 2\$via azul 3\$via amarela carbonato 1 cor bloco c/50 jogos		BL	150,00	9,0000	1.350,00	
00062	00004	00097538	AUTO TERMO - REGISTRO DE INSPEÇÃO em três vias papel 75 gr, 1 via branca, 2 via azul e 3 via amarela, carbonado, bloco com 50 jogos, a4		BL	120,00	9,1200	1.094,40	
00061	00005	00097537	AUTO TERMO DE INSPEÇÃO em três vias papel 75 gr, 1 via branca, 2 via azul e 3 via amarela, carbonado, bloco com 50 jogos, a4		BL	120,00	9,2500	1.110,00	
00017	00039	00059468	ODONTOLOGIA PRÓTESE odontologia prótese papel 75 g 1 cor tamanho 14x 21 cm bloco 100 fls		BL	100,00	2,3000	230,00	
00058	00040	00097493	PASTA (CAPA E CONTRACAPA) - JURÍDICO pasta confeccionada em papel cartão marmorizado 350 g/m², cor a combinar. impressão em preto (2x0 cores), contendo 01 vinco e perfuração. dimensões: 23 x 32 cm, acrescidas de 3 cm para o vinco, totalizando 26 x 32 cm.		JOG	200,00	5,0000	1.000,00	
00019	00052	00059566	RECEITUÁRIO MÉDICO BRANCO - BL C100 FLS - 1 COR-PAPEL 75 GR-TAM receituário médico branco - bl c/100 fls - 1 cor- papel 75 gr-tam 15 x 21 mm		BL	7.480,00	1,8000	13.464,00	

Total do Fornecedor: 18.648,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000119/2025 - 12/12/2025 - Processo Nº 000324/2025

Vencedor	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI EPP		
CNPJ	27.232.288/0001-86		
Endereço	- Rua Orozimbo Ribeiro, 635 - SANTA MONICA - Uberlandia - MG - CEP: 38408242		
Contato	3432240707 licitacao@rbdigital.com.br		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00013	00062550	CADERNETA SAÚDE CRIANÇA FEMININA caderneta saúde criança feminina. tamanho: 15x10,5 fechada. capa: 4x0, papel couche 115gr. miolo: 4x4, sulfite 75gr, 50 páginas. acabamento: intercalada com 02 grampos cavalo. a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.		UN	1.000,00	3,8700	3.870,00
00077	00015	00097536	CADERNETA SAÚDE DA GESTANTE caderneta saúde da gestante: tamanho: 20 x 15, fechada. capa: 4x0, papel couche 115gr. miolo: 4x4, sulfite 75gr, 60 páginas. acabamento: intercalada com 02 grampos cavalo. a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.		UN	1.000,00	3,8700	3.870,00

Total do Fornecedor: 7.740,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000119/2025 - 12/12/2025 - Processo Nº 000324/2025

Vencedor	EMBACOM LTDA		
CNPJ	47.156.456/0001-09		
Endereço	- Rua dos Caetés, 55 - IGUAÇU - IPATINGA - MG - CEP: 35162038		
Contato	3138222483 vendasembacom@gmail.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00027	00062549	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE MEDICAÇÃO SOBRE VIGILÂNCIA (COLANTE) confeccionada em folha adesiva tamanho a4; contendo no mínimo 39 etiquetas por folha; cada etiqueta medindo 2 cm x 6 cm; impressão em 2 cores; material em papel adesivo de alta aderência, adequado para superfícies lisas e secas; corte e espaçamento uniformes, permitindo destacamento manual sem danificar o material; impressão resistente ao manuseio e à abrasão leve.		FOL	20.000,00	0,4500	9.000,00
00040	00028	00062532	ETIQUETA DE VENCIMENTO DO EQUIPO ENFERMARIA (COLANTE) confeccionada em folha adesiva tamanho a4; contendo no mínimo 64 etiquetas por folha; cada etiqueta medindo 1,5 cm x 4,5 cm; impressão em 01 cor; material em papel adesivo de alta aderência, adequado para superfícies lisas e secas; corte e espaçamento uniformes, permitindo destacamento manual sem danificar o material; impressão resistente ao manuseio e à abrasão leve.		FOL	500,00	1,5300	765,00

Total do Fornecedor: 9.765,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000119/2025 - 12/12/2025 - Processo Nº 000324/2025

Vencedor	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA		
CNPJ	18.486.182/0001-18		
Endereço	- Rua Pérola do Vale, 55 - Itoupava Central - BLUMENAU - SC - CEP: 89062212		
Contato	4733376824 licitacao@nortegrafica.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00063	00059471	SOLICITAÇÃO DE EXAMES bloco composto por 100 (cem) folhas; tamanho 14,8 x 21 cm; papel offset branco de primeira qualidade, gramatura entre 53 e 56 g/m²; impressão em 1 (uma) cor; acabamento em bloco, com colagem na margem.		BL	600,00	4,0000	2.400,00
00045	00064	00062542	TABELA DE HORÁRIO DE VISITAS ENFERMARIA BL C/100 bloco composto por 100 (cem) folhas; no formato a4 (21,0 x 29,7 cm); em papel offset branco, 1ª qualidade, gramatura entre 53 e 56 g/m²; impressão em 1 cor; acabamento em bloco, com colagem na margem		BL	200,00	7,0000	1.400,00
00035	00065	00061656	TERMO DE ADOÇÃO DE POSSE DE RESPONSÁVEL impresso em papel autocopiativo, gramatura entre 53 e 56 g/m²; formato a4 (21,0 x 29,7 cm); em 2 (duas) vias; apresentado em bloco com 100 (cem) folhas; unidade de fornecimento: bloco.		BL	400,00	10,0000	4.000,00
00046	00066	00062514	TERMO DE ANTIBIÓTICOS BL C/ 100 papel a4 75g bloco com 100 folhas		BL	200,00	9,0000	1.800,00
00036	00067	00061658	TERMO DE ATIVIDADE EXTERNA papel a4 75g 2 vias carbonadas bloco com 100 folhas		BL	1.000,00	10,0000	10.000,00
00037	00068	00061655	TERMO DE CONSENTIMENTO PARA REALIZAÇÃO DE EUTANASIA papel a4 75g 2 vias carbonadas bloco com 100 folhas		BL	100,00	16,0000	1.600,00
00047	00069	00062543	TERMO DE ORIENTAÇÃO DE ALTA APÓS PROCEDIMENTO COM ANESTESIA E/OU SEDAÇÃO - BL C100 papel a4 75g bloco com 100 folhas		BL	200,00	9,0000	1.800,00
00048	00070	00062545	TERMO DE QUESTIONÁRIO PRÉ-PROCEDIMENTO PARA ENDOSCOPIA/COLONOSCOPIA - BL C100 papel a4 75g bloco com 100 folhas		BL	200,00	9,0000	1.800,00
						Total do Fornecedor: 24.800,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000119/2025 - 12/12/2025 - Processo Nº 000324/2025

Vencedor	Jocean Indústria Gráfica Ltda		
CNPJ	46.565.602/0001-97		
Endereço	- Avenida Mascote, 285 - VILA MASCOTE - SÃO PAULO - SP - CEP: 04363000		
Contato	1155646899 comecial@jocean.com.br		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00016	00062643	CADERNETA TABAGISMO caderneta tabagismo 116 folhas - 58pág tam: 14,8 x 21 a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.		UN	500,00	7,6000	3.800,00
00087	00043	00097539	POSOLOGIA HORARIA DE MEDICAMENTOS 2 CORES FRENTE AUTO COLANTE PICOTADA VARIOS DESENHOS posologia horaria de medicamentos; 2 cores; frente; papel 75g; autocolante; picotada; varios desenhos. blocos contendo 1000 adesivos, cada adesivo tamanho 3 cm x 3 cm adesivo impresso em material autoadesivo com corte especial para fácil destacamento, que permite a remoção da etiqueta sem danificar a base. a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.		BL	500,00	5,2000	2.600,00
00004	00061	00059453	RESUMO SEMANAL SERVIÇO ANTIVETORIAL resumo semanal serviço antivetorial papel a-4 75 g 1 cor bl 100 fls.		BL	60,00	11,8000	708,00
00003	00062	00059510	ROTULO DE TUBOS PARA LARVAS impresso em 1 (uma) cor; confeccionado em papel sulfite branco, gramatura 75 g/m²; formato a4 (21,0 x 29,7 cm); contendo 12 (doze) rótulos por folha, com dimensões aproximadas de 6,0 cm x 5,0 cm por rótulo; picote entre os rótulos para fácil destacamento; apresentado em bloco com 50 (cinquenta) folhas; corte e alinhamento uniformes, sem rasgos ou rebarbas; unidade de fornecimento: bloco.		BL	100,00	12,5000	1.250,00

Total do Fornecedor: 8.358,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000119/2025 - 12/12/2025 - Processo Nº 000324/2025

Vencedor	J.D.GOMES GRAFICA LTDA		
CNPJ	29.953.180/0001-08		
Endereço	- Avenida Floriano Peixoto, 1890 - NOSSA SENHORA APARECIDA - Uberlândia - MG - CEP: 38400700		
Contato	34996750359 jdgomessgrafica@gmail.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00011	00062505	CADERNETA SAÚDE ADOLESCENTE FEMININA NOVA caderneta saúde adolescente feminina. tamanho: 15x10,5 fechada. capa: 4x0, papel couche 115gr. miolo: 4x4, sulfite 75gr, 50 páginas. acabamento: intercalada com 02 grampos cavalo. a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.		UN	1.000,00	4,8000	4.800,00
00072	00012	00062506	CADERNETA SAÚDE ADOLESCENTE MASCULINO NOVA caderneta saúde adolescente masculino. tamanho: 15x10,5 fechada. capa: 4x0, papel couche 115gr. miolo: 4x4, sulfite 75gr, 50 páginas. acabamento: intercalada com 02 grampos cavalo. a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.		UN	1.000,00	4,8000	4.800,00
00074	00014	00062551	CADERNETA SAÚDE CRIANÇA MASCULINO caderneta saúde criança masculino. tamanho: 15x10,5 fechada. capa: 4x0, papel couche 115gr. miolo: 4x4, sulfite 75gr, 50 páginas. acabamento: intercalada com 02 grampos cavalo. a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.		UN	1.000,00	4,8000	4.800,00
00078	00038	00062507	NOVA CADERNETA PESSOA IDOSA caderneta pessoa idosa. tamanho: 15x21 fechada. capa: 4x0, papel couche 115gr. miolo: 4x4, sulfite 75gr, 60 páginas. acabamento: intercalada com 02 grampos cavalo. a impressão deverá ser realizada conforme layout fornecido pelos setores requisitantes.		UN	1.000,00	8,3900	8.390,00

Total do Fornecedor: 22.790,00

Total Geral: 285.041,08